PHÒNG GD&ĐT TAM NÔNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRÀM CHIM 2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 03/QĐ-THTC2
	Phú Cường, ngày 14 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế tiêu nội bộ thực hiện quyền tự chủ,                                 tự chịu trách nhiệm về tài chính của Trường Tiểu học Tràm Chim 2

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRÀM CHIM 2
Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25 tháng 4 năm 2006 của Chính phủ quy định về quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 71/2006/TT-BTC ngày 09 tháng 8 năm 2006 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện Nghị định số 43/2006/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-UBND-HC ngày 28 tháng 12 năm 2017 của UBND huyện Tam Nông về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính cho Trường Tiểu học Tràm Chim 2 giai đoạn 2018 - 2020;
Căn cứ Quyết định số 507/QĐ-PGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Tam Nông về việc giao dự toán thu - chi Ngân sách Nhà nước năm 2020 cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Phòng Giáo dục;
Căn cứ các quy định, chế độ, tiêu chuẩn, định mức chi của Nhà nước ban hành;

Xét đề nghị của Tổ trưởng tổ Văn phòng Trường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế chi tiêu nội bộ thực hiện quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính của Trường Tiểu học Tràm Chim 2.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01 tháng 01 năm 2020, các quy định của trường trước đây trái với quyết định này đều bị bãi bỏ.

Điều 3. Tổ trưởng các tổ: Chuyên môn, Văn phòng và toàn thể công chức, viên chức Trường Tiểu học Tràm Chim 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Phòng GD-ĐT (để báo cáo);

	- Phòng Tài chính (theo dõi);

	- Kho Bạc (để kiểm soát chi);

	- BCH Công đoàn (p/h);

	- Như điều 3 (t/h);

	- Lưu VT.
	Lê Văn Định

PAGE